7
W
sk
aź
n
ik
i
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.

Cyfrowe wskaźniki położenia z
napędem bezpośrednim -wersja
obniżona
Przykład montażu
7
W
sk
aź
n
ik
i
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
495
RB52 Otwór montażowy
Kod Oznaczenie d H7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
Akcesoria na życzenie (zamawiane osobno)
- RB52: tuleje redukcyjne ze stali (patrz tabela). Na życzenie i dla odpowiednich
ilości tuleje ze stali nierdzewnej AISI 303 lub w innych rozmiarach.
- DG52: przednia przeciwpyłowa uszczelka z gumy syntetycznej NBR (kod

CE.82211 CE.82213 DD52R-AN-0003.0-D- CE.82711 CE.82713 DD52R-AR-0003.0-D- CE.83211 CE.83213 DD52R-FN-0003.0-D- CE.83711 CE.83713 DD52R-FR-0003.0-D-
CE.82212 CE.82214 DD52R-AN-0003.0-S- CE.82712 CE.82714 DD52R-AR-0003.0-S- CE.83212 CE.83214 DD52R-FN-0003.0-S- CE.83712 CE.83714 DD52R-FR-0003.0-S-
CE.82231 CE.82233 DD52R-AN-0004.0-D- CE.82731 CE.82733 DD52R-AR-0004.0-D- CE.83231 CE.83233 DD52R-FN-0004.0-D- CE.83731 CE.83733 DD52R-FR-0004.0-D-
CE.82232 CE.82234 DD52R-AN-0004.0-S- CE.82732 CE.82734 DD52R-AR-0004.0-S- CE.83232 CE.83234 DD52R-FN-0004.0-S- CE.83732 CE.83734 DD52R-FR-0004.0-S-
CE.82251 CE.82253 DD52R-AN-0005.0-D- CE.82751 CE.82753 DD52R-AR-0005.0-D- CE.83251 CE.83253 DD52R-FN-0005.0-D- CE.83751 CE.83753 DD52R-FR-0005.0-D-
CE.82252 CE.82254 DD52R-AN-0005.0-S- CE.82752 CE.82754 DD52R-AR-0005.0-S- CE.83252 CE.83254 DD52R-FN-0005.0-S- CE.83752 CE.83754 DD52R-FR-0005.0-S-
CE.82263 CE.82265 DD52R-AN-0006.0-D- CE.82763 CE.82765 DD52R-AR-0006.0-D- CE.83263 CE.83265 DD52R-FN-0006.0-D- CE.83763 CE.83765 DD52R-FR-0006.0-D-
CE.82264 CE.82266 DD52R-AN-0006.0-S- CE.82764 CE.82766 DD52R-AR-0006.0-S- CE.83264 CE.83266 DD52R-FN-0006.0-S- CE.83764 CE.83766 DD52R-FR-0006.0-S-
CE.82291 CE.82293 DD52R-AN-0010.0-D- CE.82791 CE.82793 DD52R-AR-0010.0-D- CE.83291 CE.83293 DD52R-FN-0010.0-D- CE.83791 CE.83793 DD52R-FR-0010.0-D-
CE.82292 CE.82294 DD52R-AN-0010.0-S- CE.82792 CE.82794 DD52R-AR-0010.0-S- CE.83292 CE.83294 DD52R-FN-0010.0-S- CE.83792 CE.83794 DD52R-FR-0010.0-S-
DD52R
GN 952.5 Główne wymiary
Otwór
montażowy
Oznaczenie B L d1 f f1 l1 l2 d g
GN 952.5-48-B12 48 67 5.5 34 33 42.5 16 12 145
GN 952.5-48-B14 48 67 5.5 34 33 42.5 16 14 142
GN 952.5-48-B15 48 67 5.5 34 33 42.5 16 15 140
GN 952.5-48-B16 48 67 5.5 34 33 42.5 16 16 138
GN 952.5-48-B20 48 67 5.5 34 33 42.5 16 20 136
Wykonania specjalne na życzenie (dla odpowiednich ilości)
Tuleja ze stali nierdzewnej – Uszczelka wodoszczelna - Specjalny odczyt po jednym obrocie (dla wrzeciona o skoku w mm lub w calach)  - Specjalne tuleje redukcyjne  - Obudowa w innych kolorach
7
W
sk
aź
n
ik
i
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
497
BSA52R Główne wymiary
Otwór
montażowy
Kod Oznaczenie B L f f1 f2 l1 l2 d g
CE.83901 BSA52R-12-D 48 66 34 34 15 43 14.5 12 30
CE.83903 BSA52R-14-D 48 66 34 34 15 43 14.5 14 29
CE.83904 BSA52R-15-D 48 66 34 34 15 43 14.5 15 28
CE.83905 BSA52R-16-D 48 66 34 34 15 43 14.5 16 27
CE.83909 BSA52R-20-D 48 66 34 34 15 43 14.5 20 24
CE.83911 BSA52R-12-S 48 66 34 34 15 43 14.5 12 30
CE.83913 BSA52R-14-S 48 66 34 34 15 43 14.5 14 29
CE.83914 BSA52R-15-S 48 66 34 34 15 43 14.5 15 28
CE.83915 BSA52R-16-S 48 66 34 34 15 43 14.5 16 27
CE.83919 BSA52R-20-S 48 66 34 34 15 43 14.5 20 24
-  BS52R: płyta dystansowa ze wzmocnionego włóknem szklanym technopolimeru
na bazie poliamidu(PA) - kod CE.83950, posiadają dwa nawiercone wstępnie
otwory pod wkręty samogwintujące o średnicy 2.2 zgodnie z UNI 10227 (nie
dostarczane w komplecie). Razem ze wskaźnikami DD52R całkowite wymiary